
ZARZĄDZENIE NR 154/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert  na wsparcie realizacji  
zadań publicznych w zakresie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu  
Miasta Pabianic, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych oraz zagrożonych dysfunkcją 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 
379, poz. 1072) oraz art. 15 ust. 2g i ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                            
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. poz. 1118, poz. 1138, poz. 
1146) zarządza się, co następuje: 
 
 §1.1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu Miasta Pabianic,           
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych oraz 
zagrożonych dysfunkcją. 

  2. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 §2. Środki finansowe na realizację zadań zostały zabezpieczone w dziale 851, rozdział 
85154 § 2360 budżetu Miasta Pabianic na rok 2015. 
 

§3. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego 
zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach; 
3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pabianicach: www.um.pabianice.pl. 
 
  §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


